Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2017 года                                                                                   № 7/21-3
О поддержке условий для организации досуга и развития физической культуры и спорта на территории муниципального округа Замоскворечье
В соответствие с пп. «д» п.23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, принимая во внимание обращение Генерального директора ООО «Олд Монк» -Э.А.Рудакова от 19.06.2017,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать инициативу организации досуга и развития физической культуры и спорта, в части установки экрана для болельщиков и жителей района Замоскворечье по адресу: ул. Пятницкая д. 25 стр. 1 «Бага Бар» связанное с проведением Кубка Конфедерации по футболу в 2017, а также в преддверии Чемпионата мира по футболу в 2018. Доступ к экрану свободный.
2. Направить настоящее решение в Префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев